FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

Jogo: VARGINHA ESPORTE CLUBE UlE: X . POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Data: 16/06/2024 Hora: 16:00:00 Local: DILZON MELO "MELAQ"

Resultado do Jogo

Rodada: 2

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
VARGINHA ESPORTE CLUBE 2 x 1 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
COURATOIRMS" | WTEsEIIGO TSSO AvOMODE | Catios Leowteo, :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 17:41 Acréscimo: 05:00
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Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Miguel
Rafael Vitor

Yaguin

Geovane Bonfim

Pedrinho

Marcos Vinicius

Coruja

Joao Gabriel

Ryan Riguelme

Gladson
Vitinho

Scaranti
Ryan Mateus
Pepe

Chico

Raul Miguel
Isaac Bryan
Gabriel Lucas
Felipe
Matheus
Pedro Morais
Davi Abreu
Oreia

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Titulares

Miguel Soares Da Silva

Rafael Vitor Fernandes Silva

Yago Silva Cazelato

Geovane Jose Bonfim Rodrigues

Pedro Lucas Ramos Flausino

Marcos Vinicius Gabriel Silva (C)

Liedson Henrique Ramos Marcelino

Joao Gabriel S. De Oliveira

Ryan Riquelme Pereira Marta

Gladson Da Silva Antonio

Victor Emanoel De Oliveira Bispo

Substitutos

Andre Luiz Scaranti

Ryan Mateus De Souza

Pedro Henrigque Botelho Horacio

Gustavo Antonio Isidoro

Raul Miguel Mendonca Coelho

Isaac Bryan Pereira

Gabriel Lucas Galdino Candido

Felipe Lage Alvarenga

Matheus Humberto Pereira

Pedro Henrigue Gonzaga De Morais

Davi Abreu Soares

Nyckson Juan Claudino Costa

Comissao Técnica

José Alexandre Junior

Guilherme Chagas Rosa

Henrique Pereira Procopio Bueno

José Lourenco Matias
Josue Campos Narciso
Jo&o Pedro Claudio Silva

Relacao de Jogadores

756867
756510
805734
768995
803822
756508
805674
756499
757192
862082
756525

803814
862592
805703
807442
731349
756497
765998
806653
771692
757064
803818
805687
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Preparador Fisico

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Joao Pedro
Carlos

Joao

Lorenzo

Niquini

Rogeiro

Gabriel Ferreira

Joao Paulo

Pedro Henrigue

Kauan Domingues

Kaio

Cesar

Miguel Vinicius
Aiker Hellon
Kauan Lemos
Jose Roberto
Kaua

Maycon Miguel
Enrique

Nicolas

Titulares

Joao Pedro De Andrade Dias (C)
Carlos Eduardo Oliveira Do Monte
Joao Victor Silva Marques Arruda
Lorenzo Perez Silva Souza
Bernardo Cezar De Lima Niquini
Rogeiro Reys Ribeiro De Sousa
Gabriel Ferreira De Castro

Joao Paulo Henrique Teixeira
Pedro Henrigue Alvarenga Lagos

Kauan Domingues Moreira

Kaio Wander Aguiar Sebastiao
Substitutos

Cesar Trindade Miranda

Miguel Vinicius Do Nascimento

Aiker Hellon Da Silva

Kauan Lemos Francisco

Jose Roberto Da S. C. Martins

Kaua Monteiro Custodio

Maycon Miguel Paiva Vitor

Enrique Allebrand

Nicolas Henriqgue Rocha

Comissao Técnica

Técnico: Reinaldo Rezende

Auxiliar Técnico: Rodinei Rodrigo Dos Santos

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

: Arthur Teixeira De Castro

810580
860486
804433
857929
758060
758164
796980
810577

810583
857623
804442

810352
814087
843822
860624
812499
845824
806018
789629
754551




Gols

Tempo
01:00

11:00
31:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Kaio Wander Aguiar Sebastiao
1T 9 NR Victor Emanoel De Oliveira Bispo
iT 9 NR Victor Emanoel De Oliveira Bispo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE

Tempo
11:00
21:00
26:00
28:00

43:00

Equipe

VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 14 Pedro Henrique Botelho Horacio
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;
1T 5 Joao Gabiriel Silverio De Oliveira
- praticar atitude antidesportiva;
2T 2 Bernardo Cezar De Lima Niguini
- praticar atitude antidesportiva;
2T 7 Nicolas Henrique Rocha
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 8 Gladson Da Silva Antonio

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Substitugoes, reposigao de bola, parada para atendimentos a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

12:00
16:00
16:00
16:00
25:00
25:00
25:00
30:00
30:00
30:00

1T/2T

INT
INT

Equipe
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Substituigcoes
Entrou

7 - Nicolas Henrique Rocha

18 - Kaua Monteiro Custodio

22 - Pedro Henrique Gonzaga De Morais
18 - Isaac Bryan Pereira

7 - Nyckson Juan Claudino Costa

15 - Aiker Hellon Da Silva

14 - Pedro Henrique Botelho Horacio

20 - Felipe Lage Alvarenga

15 - Gustavo Antonio Isidoro

19 - Maycon Miguel Paiva Vitor

17 - Jose Roberto Da Silva Custodio Martins

14 - Miguel Vinicius Do Nascimento

Saiu
13 - Lorenzo Perez Silva Souza
10 - Carlos Eduardo Oliveira Do Monte
11 - Yago Silva Cazelato
9 - Victor Emanoel De Oliveira Bispo
10 - Rafael Vitor Fernandes Silva
3 - Rogeiro Reys Ribeiro De Sousa
6 - Ryan Riguelme Pereira Marta
16 - Geovane Jose Bonfim Rodrigues
4 - Liedson Henrigue Ramos Marcelino
4 - Gabriel Ferreira De Castro
6 - Pedro Henrique Alvarenga Lagos

2 - Bernardo Cezar De Lima Niquini



